
收支预算总表

填报单位:901南昌市国有资产监督管理委员会（部门） 单位：万元

收      入 支       出 

项目 预算数 项目(按支出功能科目类级) 预算数

一、财政拨款 2,869.68 社会保障和就业支出 2,020.58

    一般公共预算拨款收入 2,869.68 资源勘探工业信息等支出 1,454.20

    专项收入 住房保障支出 76.34

    政府性基金预算拨款收入

    预算内投资收入

二、事业收入

三、事业单位经营收入

四、其他收入

五、附属单位上缴收入

六、上级补助收入

本年收入合计 2,869.68 本年支出合计 3,551.12

七、用事业基金弥补收支差额 结转下年

八、上年结转（结余） 681.44

收入总计 3,551.12 支出总计 3,551.12



部门收入总表

填报单位:901南昌市国有资产监督管理委员会（部门） 单位：万元

功能科目编码 功能科目名称 合计 上年结转

财政拨款

事业收入
事业单位经营

收入
其他收入

附属单
位上缴
收入

上级补
助收入

用事业基金
弥补收支差

额
小计

一般公共预
算拨款收入

政府性基金
预算拨款收

入
专项收入

预算内投资
收入

** ** 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

合计 3,551.12 681.44 2,869.68 2,869.68

208 社会保障和就业支出 2,020.58 194.16 1,826.42 1,826.42

　05 　行政事业单位养老支出 1,966.34 177.74 1,788.60 1,788.60

　　2080501 　　行政单位离退休 388.90 15.60 373.30 373.30

　　2080502 　　事业单位离退休 0.68 0.68 0.68

　　2080503 　　离退休人员管理机构 1,497.94 161.47 1,336.47 1,336.47

　　2080505
　　机关事业单位基本养老保
险缴费支出

78.23 0.08 78.15 78.15

　　2080506
　　机关事业单位职业年金缴

费支出
0.59 0.59

　08 　抚恤 16.42 16.42

　　2080801 　　死亡抚恤 16.42 16.42

　99 　其他社会保障和就业支出 37.82 37.82 37.82

　　2089901 　　其他社会保障和就业支出 37.82 37.82 37.82

215 资源勘探工业信息等支出 1,454.20 480.64 973.56 973.56

　07 　国有资产监管 922.92 9.39 913.53 913.53

　　2150701 　　行政运行 922.92 9.39 913.53 913.53

　99 　其他资源勘探信息等支出 531.28 471.25 60.03 60.03

　　2159999 　　其他资源勘探信息等支出 531.28 471.25 60.03 60.03

221 住房保障支出 76.34 6.64 69.70 69.70

　02 　住房改革支出 76.34 6.64 69.70 69.70

　　2210201 　　住房公积金 63.75 5.14 58.61 58.61

　　2210203 　　购房补贴 12.59 1.50 11.09 11.09



部门支出总表
填报单位:901南昌市国有资产监督管理委员会（部门） 单位：万元

支出功能分类科目
合计 基本支出 项目支出

事业单位经营支
出

上缴上级支出 
对附属单位补助支

出科目编码 科目名称 

** ** 1 2 3 4 5 6

合计 3,551.12 2,992.87 558.25

208 社会保障和就业支出 2,020.58 1,925.30 95.28

　05 　行政事业单位养老支出 1,966.34 1,871.06 95.28

　　2080501 　　行政单位离退休 388.90 388.90

　　2080502 　　事业单位离退休 0.68 0.68

　　2080503 　　离退休人员管理机构 1,497.94 1,402.66 95.28

　　2080505 　　机关事业单位基本养老保险缴费支出 78.23 78.23

　　2080506 　　机关事业单位职业年金缴费支出 0.59 0.59

　08 　抚恤 16.42 16.42

　　2080801 　　死亡抚恤 16.42 16.42

　99 　其他社会保障和就业支出 37.82 37.82

　　2089901 　　其他社会保障和就业支出 37.82 37.82

215 资源勘探工业信息等支出 1,454.20 991.23 462.97

　07 　国有资产监管 922.92 922.92

　　2150701 　　行政运行 922.92 922.92

　99 　其他资源勘探信息等支出 531.28 68.31 462.97

　　2159999 　　其他资源勘探信息等支出 531.28 68.31 462.97

221 住房保障支出 76.34 76.34

　02 　住房改革支出 76.34 76.34

　　2210201 　　住房公积金 63.75 63.75

　　2210203 　　购房补贴 12.59 12.59



财政拨款收支总表
填报单位:901南昌市国有资产监督管理委员会（部门） 单位：万元

收      入 支出 

项目 预算数 项目(按支出功能科目类级) 合计 一般公共预算支出 政府性基金预算支出

一、财政拨款收入 2,869.68 一、本年支出 2,869.68 2,869.68

  一般公共预算拨款收入 2,869.68 社会保障和就业支出 1,826.42 1,826.42

  专项收入 资源勘探工业信息等支出 973.56 973.56

  政府性基金预算拨款收入 住房保障支出 69.70 69.70

  预算内投资收入

二、上年结转 二、结转下年

  一般公共预算拨款结转

  政府性基金预算拨款结转

收入总计 2,869.68 支出总计 2,869.68 2,869.68



一般公共预算支出表
填报单位:901南昌市国有资产监督管理委员会（部门） 单位：万元

支出功能分类科目 2020年预算数

科目编码 科目名称 合计 基本支出 项目支出

** ** 1 2 3

合计 2,869.68 2,774.40 95.28

208 社会保障和就业支出 1,826.42 1,731.14 95.28

　05 　行政事业单位养老支出 1,788.60 1,693.32 95.28

　　2080501 　　行政单位离退休 373.30 373.30

　　2080502 　　事业单位离退休 0.68 0.68

　　2080503 　　离退休人员管理机构 1,336.47 1,241.19 95.28

　　2080505 　　机关事业单位基本养老保险缴费支出 78.15 78.15

　99 　其他社会保障和就业支出 37.82 37.82

　　2089901 　　其他社会保障和就业支出 37.82 37.82

215 资源勘探工业信息等支出 973.56 973.56

　07 　国有资产监管 913.53 913.53

　　2150701 　　行政运行 913.53 913.53

　99 　其他资源勘探信息等支出 60.03 60.03

　　2159999 　　其他资源勘探信息等支出 60.03 60.03

221 住房保障支出 69.70 69.70

　02 　住房改革支出 69.70 69.70

　　2210201 　　住房公积金 58.61 58.61

　　2210203 　　购房补贴 11.09 11.09



一般公共预算基本支出表
填报单位:901南昌市国有资产监督管理委员会（部门） 单位：万元

支出经济分类科目 2020年基本支出

科目编码 科目名称 合计 人员经费 公用经费

** ** 1 2 3

合计 2,774.40 2,593.56 180.84

工资福利支出 2,219.47 2,219.47

30101 　基本工资 291.08 291.08

3010201 　公务员统一津补贴 136.58 136.58

3010202 　购房补贴 11.09 11.09

3010301 　年终一次性奖金 18.87 18.87

3010302 　文明奖 5.30 5.30

3010303 　综治奖 610.10 610.10

3010304 　节能奖 72.60 72.60

3010305 　绩效奖 789.40 789.40

3010702 　绩效工资基本标准线部分 41.92 41.92

30108 　机关事业单位基本养老保险缴费 78.15 78.15

30110 　职工基本医疗保险缴费 102.50 102.50

3011201 　失业保险 0.54 0.54

3011202 　工伤保险 0.48 0.48

30113 　住房公积金 58.61 58.61

30199 　其他工资福利支出 2.25 2.25

商品和服务支出 180.84 180.84

30201 　办公费 43.08 43.08

30202 　印刷费 0.70 0.70

30203 　咨询费 3.00 3.00

30205 　水费 2.65 2.65

30206 　电费 5.20 5.20

30207 　邮电费 5.95 5.95



一般公共预算基本支出表
填报单位:901南昌市国有资产监督管理委员会（部门） 单位：万元

支出经济分类科目 2020年基本支出

科目编码 科目名称 合计 人员经费 公用经费

** ** 1 2 3

30208 　取暖费 0.80 0.80

30209 　物业管理费 20.28 20.28

30211 　差旅费 23.60 23.60

30212 　因公出国（境）费用 3.78 3.78

30213 　维修（护）费 0.40 0.40

30217 　公务接待费 0.49 0.49

30226 　劳务费 3.30 3.30

30228 　工会经费 15.97 15.97

30229 　福利费 6.10 6.10

30239 　其他交通费用 44.54 44.54

30299 　其他商品和服务支出 1.00 1.00

对个人和家庭的补助 374.09 374.09

3030101 　基本离休费 221.58 221.58

3030102 　离休统一津贴补贴 62.17 62.17

3030103 　护理费 60.84 60.84

3030104 　离休福利费 1.32 1.32

3030105 　离休公用经费 3.96 3.96

3030205 　退休福利费 18.06 18.06

3030206 　退休公用经费 6.05 6.05

30399 　其他对个人和家庭的补助 0.11 0.11



一般公共预算“三公”经费支出表
填报单位:901南昌市国有资产监督管理委员会（部门） 单位：万元

单位编码 单位名称 合计 因公出国(境)费 公务接待费
公务用车运行维

护费
公务用车购置

** ** 1 2 3 4 5

合计 4.27 3.78 0.49

901 南昌市国有资产监督管理委员会（部门） 4.27 3.78 0.49



政府性基金预算支出表
填报单位:901南昌市国有资产监督管理委员会（部门） 单位：万元

支出功能分类科目 2020年预算数

科目编码 科目名称 合计 基本支出 项目支出

** ** 1 2 3



附件10：

预算绩效目标表

项目
基本
情况

项目单位
南昌市国资委企业离休人员管理服务

中心
项目
名称

离休人员活动场所、企业
离休人员其他待遇补助

申报金额
（万元）

21.24 项目负责人
陈小
毛

联系电话 85212235

项目
绩效
目标

一级指标 二级指标 三级指标 指标值 备  注

产出指标

数量指标

场所面积 400

离休人员数量 7

质量指标

场所使用率 90%

奖金发放覆盖率 100%

时效指标 资金及时支付率 100%

成本指标

离休人员活动场所租赁费 15.57

企业离休人员其他待遇补助 5.67 …

社会效益 维护社会稳定 90%

可持续效益 保障机制健全性 100%

满意度
指标

服务对象
满意度

离休干部投诉次数 小于2次


